АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.12.2011 г.                           № 497

г. Сусуман

Об утверждении Порядка предоставления на безвозмездной основе земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Сусуманский район», а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, под индивидуальное жилищное строительство, для ведения личного подсобного и крестьянского (фермерского) хозяйства, огородничества, садоводства, животноводства или дачного строительства многодетным семьям, имеющим на содержании и воспитании троих и более детей в возрасте до 18 лет
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Магаданской области от 21.07.2011 года №1419-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Магаданской области», постановлением администрации Магаданской области от 18.08.2011 года №588-па «О  мерах по реализации Закона Магаданской области «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Магаданской области», администрация Сусуманского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Порядок предоставления на безвозмездной основе земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Сусуманский район», а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, под индивидуальное жилищное строительство, для ведения личного подсобного и крестьянского (фермерского) хозяйства, огородничества, садоводства, животноводства или дачного строительства многодетным семьям, имеющим на содержании и воспитании троих и более детей в возрасте до 18 лет, согласно приложению.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского района Лебедеву Н.Р.

Глава Сусуманского района                                                                                     А.М. Куршев